PORTARIA/SAT Nº 2.981, DE 30 DE MARÇO DE 2022.
Altera a Portaria/SAT nº 2.621, de 6 de abril de 2018, que designa servidores para integrar um grupo de técnicos permanente, para a realização de perícia, em processos administrativos tributários, ou para a atuação, como assistente técnico, em perícias técnicas, em matéria tributária, em ações judicias.
Publicado no DOE nº 10.794, de 01.4.2022.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º O art. 1º da Portaria/SAT nº 2.621, de 6 de abril de 2018, passa a vigorar com a seguinte alteração:
“Art. 1º ............................:

........................................

III – Odirley Gonçalves da Costa, Matrícula 467138021;

.......................................” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Campo Grande - MS, 30 de março de 2022.
WILSON TAIRA

Superintendente da Administração Tributária